
 
 

 

FRIIDRETTSGRUPPENS ÅRSBERETNING  
FOR 2012 

 
Vi har lagt nok et år bak oss, og har faktisk fått en flott start på det nye året! La oss imidlertid både 
dvele og fokusere på året som har vært.  
 
Dette har vært et meget godt år for klubben både sportslig og arrangementsmessig. En tilbakemelding 
etter DnB Tyrving-lekene: Dette har vært det beste stevnet vi har vært på…. Ever!  Dette var fra 
veteraner i norsk friidrett! 
 
Atter igjen befestes Tyrvings posisjon som en ledende klubb i de aldersbestemte årsklasser. Vi har 
også utøvere som har representert Norge, og utøvere som har hevdet seg med strålende resultater i 
løpet av året. Fredrik Amungård tok bronse i diskos i EMU23. Dessverre har han vært skadet store 
deler av året. Jonas Møgenburg og Kristin Sundsteigen ble Norgesmestere i henholdsvis lengde og 
kule. Morten Haave, ble norgesmester i stille høyde.  
 
Årets komet i Tyrving er imidlertid Karoline Skatteboe, som gjennom et imponerende treningsarbeid i 
regi av Eystein Enoksen nå representerer Norge på juniorlandslaget.  
 
Når det gjelder mesterskapene for øvrig, kan det nevnes både UM innendørs i Trondheim, samt UM 
utendørs i Fredrikstad med mange gull og medaljer i andre valører, uten at vi skal ramse opp disse 
her. Jentenes juniorlag vant også en suveren seier under Holmenkollstafetten.   
 
Bak suksessen Tyrving, ytes det et uvurderlig bidrag av: 

 Utøvere. 
 Foreldre. 
 Trenere. 
 Dommere. 
 Ansatte. 
 Representanter i interne og eksterne komiteer og utvalg. 
 Ildsjeler med hjerte for friidrett. 
 Våre gode SPONSORER. 

 

Vi hadde aldri klart å drive klubben uten den innsats som alle disse legger ned.   
 
I en travel hverdag er den enkeltes bidrag, på mulig bekostning av andre gjøremål, avgjørende for 
avvikling av drift og arrangementer.  Klubben har over 250 aktive friidrettsutøvere, og tilbud om trening 
praktisk talt hver eneste dag gjennom hele året. Tusen takk til alle sammen for at dere bidrar til å 
skape det som skal til for å gi barn, ungdom, og seniorutøvere mulighet til å drive idretten samt 
avholde stevner og mesterskap.  Resultatene som oppnås er en konsekvens av dette fellesskapet. 
 
Tyrvings friidrettsgruppe har i dag en god økonomi.  2011 brakte et godt overskudd på tross av en 
aktivitetsorientert kostnadsbudsjettering. Imidlertid er behovet for nye inntekter alltid til stede.  Klubben 
trenger flere sponsorer som ønsker å identifisere seg med vår flotte idrett, og bidra til drift av klubben 
fremover.  Ikke nøl med å ta kontakt med oss hvis dette er noe du, din bedrift, eller noen du kjenner 
kan se verdien av å identifisere seg med.   
 
En stor milepæl for klubben er det også at Friidrettshallen på Rud er under bygging. For de, slik som 
undertegnede, som har vært på området av ren nysgjerrighet, er det fort gjort å fastslå at dette blir, i 
norsk målestokk, et gigantanlegg, og som vil representere en helt ny fremtid for klubben. Vi tror også 
at dette vil øke vår allerede store rekruttering, og også virke attraktivt på ytterligere gode trenere og 
utøvere i tillegg til de vi har fra før.  Dette vil også stille nye krav til hvordan vi skal organisere oss som 
klubb, og ivareta grensesnittet mot eieren, Bærum Kommune. 
 
 



 
 

 

Klubben har i løpet av året arrangert DnB NOR Tyrvinglekene som igjen var det største barne- og 
ungdomsstevnet i Norge.  Tyrving arrangerer også Fornebuløpet, et mosjonsløp som arrangeres 
sammen med Friidrettens Venner og Snarøya Sportsklubb, og som ble arrangert for andre gang i 
2011, men med et stort potensiale for videre vekst både av sponsorer og løpere gjennom den 
etablering av bedrifter som foregår i Fornebuområdet. 
 
 
Takk til alle dere som bidro på våre ulike arrangement og som gjorde disse til en opplevelse for de 
som deltok. 
 
 
Lykke til i 2012. 
 

Einar Drabløs, styreleder Tyrvings Friidrettsgruppe 
 
 

 
TILLITSVALGTE I FRIIDRETTSGRUPPEN  
 

Styret Leder Einar Drabløs 

 Nestleder/idrett Jo Nesse 

 Økonomi Ole Røste 

 Arrangement Anneli Finnema 

 Anlegg Bjarne Nilssen 

 Oppmannsleder Per Inge Galaaen 

Møterett: Daglig leder Tyrving Kirsten Larsen 

Oppmenn Jenter 10 år Catrine Hundseid 

 Jenter 11 år Øystein Rode 

 Jenter 12 år Gro Elisabeth Lundevik 

 Jenter 13 år Brit Alfheim 

 Jenter 14 år Catrine Hundseid 

 Jenter 15 år Kirsten Moe Aarø 

 Jenter 16 år Per Inge Galaaen 

 Jenter  fra 17 år Endre Skolt 

 Gutter 10-12 år Ole Kr. Bærvahr 

 Gutter 13-14 år Jan Eriksen 

 Gutter 15+ Magne Hunvik 

 Gutter mellomdistanse 17+  Bjørn Gulliksen 

Arrangementsutvalget Leder Anneli Finnema 

 Medlem Camilla Børresen 

El-tids-utvalget Medlemmer Bjørn Gulliksen, Ingrun Alseth, Thron 
Berg 

Kioskutvalget Medlem Anne Egeland 

Klessalget  Hilde Rønningen 

DnB NOR 
Tyrvinglekene 

Stevneleder 
Stevneleder løp 

Nils Kr. Wiig 
Elin Nicolaisen 

 Adm. leder Kirsten Larsen 

 Sekretariat Jofrid Holter, Helen Karlberg 

 Dommere og funksjonærer Ebba Lund, Heidi Hvistendahl 

 Data Lotta Legernes 

 Premiering Melinda Røste, Randi Selstad 

 Innkvartering Hilde Ebbesen, Kirsti Skolt 

 Salg Karin Råd 



 
 

 

 

Anleggsutvalget Leder Bjarne Nilssen 

 Medlemmer Egil Nilsen, Gunnar Petersen-Øverleir 

Valgkomite Medlemmer Endre Skolt, Heidi Hvistendahl 

 Hjemmesiden Morten Nilssen Haave, Kirsten 
Larsen 

Andre verv Nestleder Hovedstyret Camilla Børresen 

 Varamann Hovedstyret Merete Muri 

 Revisor Lauritz Valderhaug 

 Statistikk Jean-Yves Bressand, Per Koppang 

 Klubbhusstyret Bjørn Erik Brustad 

 Stiftelsen Bærum Idrettspark Erik Bølling 

 NFIF/Statistikk- og 
rekordutvalget 

Jo Nesse, Morten Nilssen Haave 

 NFIF/Teknisk komite  Jo Nesse 

 AFIK/leder styret Morten Nilssen Haave 

 AFIK/styremedlem og leder av 
Idrettslig utvalg 

Ketil Olsholt 

 AFIK/styremedlem og nest-
leder av Idrettslig utvalg 

Kristin Mögenburg 

 AFIK/ Ungdomsutvalget Kristin Skolt, Karoline Skatteboe 

 AFIK/leder valgkomiteen Einar Drabløs 

 
MEDLEMMER 
Pr. 31.12.11 er det totalt registrert 423 (437) medlemmer i IL Tyrvings friidrettsgruppe, med følgende 
alders- og kjønnsfordeling: 
 
Jenter t.o.m. 16 år  150 (152)  Jenter 17 år og eldre  86   (84) 
Gutter t.o.m. 16 år    85 (109)  Gutter 17 år og eldre  102 (92) 

 
KONKURRANSE-AKTIVE UTØVERE 
Alders- og kjønnsfordeling for utøverne som er registrert med minst ett gjeldende resultat er for de 
siste åtte årene som følger: 
 

 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 

Jenter 10-14 år 74 107 105 127 116 93 100 100 

Jenter 15-19 år 12 15 25 32 27 34 43 42 

KJ/KS 8 12 7 3 1 4 6 6 

Gutter 10-14 år 55 75 59 64 57 52 59 60 

Gutter 15-19 år 19 20 29 25 30 30 36 28 

MJ/MS 13 9 4 4 9 9 11 12 

TOTALT 181 238 229 255 240 221 255 248 

 
I tillegg til disse utøverne, er det også utøvere som kun har deltatt i stafetter. 
 

INFORMASJON 
Informasjon til utøvere, foreldre og andre medlemmer i friidrettsgruppen har i 2011 nesten utelukkende 
foregått elektronisk, dvs. på e-post og på hjemmesiden www.tyrving.no  Det betyr at det nesten ikke 
sendes ut informasjon via utøvere eller per post, bortsett fra til enkelte stevner. Dette er en måte å 
kommunisere på som IL Tyrving har god erfaring med, og som foreldre, utøvere og andre ser ut til å 
foretrekke. Alle påmeldinger til stevner og det meste av kommunikasjonen med oppmenn skjer på e-
post.  
 
 
 

http://www.tyrving.no/


 
 

 

Samtidig som e-poster sendes ut, legges informasjonen også ut på hjemmesiden, som oppdateres 
flere ganger i uken. Her er det resultatservice, stevneoversikter, nyheter og annen informasjon. I noen 
grad har foreldre, utøvere og andre skrevet fra stevner for hjemmesiden, men her er det muligheter for 
flere bidrag. Morten Haave og Kirsten Larsen har hovedansvaret for oppdatering av hjemmesiden, 
men de er veldig takknemlige når andre også sender inn stoff for utlegging på tyrving.no 
 
 

ØKONOMI 
Regnskapet for 2011 viser et overskudd på kr 158.028 mot et overskudd på kr 82.693 foregående år.   
 
Brutto driftsinntekter er kr 4.672.173 mot et budsjett på kr 3.480.000.  Det er en økning i inntekter på 
kr 1.252.512 sammenlignet med foregående år.  Brutto driftskostnader er kr 4.562.030 mot et budsjett 
på kr 3.3.80.000. Det er en økning i kostnadene på kr 1.192.531 i forhold til året før. Hovedgrunnen til 
økte inntekter og økte kostnader er at to større dugnadsjobber fra og med 2011 blir ført i resultat-
regnskapet. For å vise den reelle økonomiske omsetning er regnskapet satt opp etter bruttoprinsippet. 
Likviditetsreserven anses som tilfredsstillende. 
 

Det vises for øvrig til utførlige økonomirapporter i årsberetningen. 
 
TRENINGSAVGIFTER 
     1.halvår 2.halvår   
5-9 år     kr 700  kr 750 
10-14 år    kr 2000  kr 2000  
Fra 15 år    kr 2250  kr 2250 
Kostnader til startkontingenter er inkludert i treningsavgiftene.  Det gjelder også adgang til trening på 
Norges Idrettshøyskole og i Ekeberghallen. 
 

DRIFT NADDERUD STADION 
2011 var det femte året IL Tyrving driftet Nadderud stadion for Bærum Kommune. Ansvaret vårt besto 
i drift av friidrettsanlegget på stadion. Stabæk fotball hadde ansvaret for hovedtribunen, garderobe 
vest med tribuner og gressmatta. Det har vært et stadionstyre med leder Eystein Weltzien fra Bærum 
Idrettsråd, Herlog Berge fra Stabæk fotball samt Bjarne Nilssen fra IL Tyrving. 
 
Tidligere påviste problemer med nytt Polytan-dekke er stort sett ikke utbedret.  Det har vist seg at 
skjolder, ujevnheter og varierende tykkelse er til stede i langt større grad enn hva spesifikasjonene 
skulle tilsi. Eier av stadion Bærum kommune ved Dag Stien er i dialog med anleggsansvarlig fra 
Polytan, så får vi se hva det endelige resultatet blir. 
 
Det har blitt nedlagt et stort arbeid for å holde driften i gang gjennom hele året slik at stadion har 
kunnet fremstå på en slik måte som vi helst liker å se den. En stor takk først og fremst til Bjarne som 
har tilbrakt utallige timer på stadion med tilrettelegging for trening og konkurranser. Den største 
utfordringen i tillegg til våre egne stevner har vært å betjene eksterne brukere. Takk til alle dere som 
stiller opp på dugnader både ved større og mindre stevner og ellers når det trengs.  Dette har bidratt til 
at vi har klart å gjennomføre de store stevnene med rekorddeltakelse på en utmerket måte. Bård 
Arnesen med familie har gjort en utmerket jobb på kastbanen. Siden banen var ny har vi vært plaget 
med dårlig drenering. I regnfulle perioder har det vært mye overvann, særlig foran kastringen. 
Stormen «Dagmar» i desember medførte også at kastburet ble ødelagt.  
 
Uten foreldre og andre friidrettsvenner som flittig har stilt opp både vår og høst, hadde vi ikke klart å 
gjennomføre de oppgavene kommunen har gitt oss ansvaret for. Ved å jobbe dugnader på stadion, 
har de involvertes innsats også gitt et meningsfylt bidrag til klubbkassa. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

IDRETT  
NY STERK SESONG - OG FREMDELES EN DEL Å GÅ PÅ! 
Tiltross for at våre to tradisjonelt beste utøvere slet med skader, var 2011 et flott år. Vi hadde utøvere 
kvalifisert til alle de internasjonale mesterskapene. Vi hadde deltagere i EM for lag, norgesmestere 
både innendørs og utendørs og flere mesterskapskvalifiserte enn noen gang tidligere! 
 
Høyest av alt rager selvsagt Fredrik Amundgårds EM-bronse i U23, men vi gledet oss også over at 
Jonas Mögenburg og Kristin Sundsteigen ble norgesmestre utendørs og Morten Haave innendørs, at 
Ane Dahlen forbedret seg med over 10 meter i spyd og passerte 50-meteren og at Katarina 
Mögenburg nærmer seg norgestoppen i høyde.  Bredden i toppen er bedre enn noensinne. 
 
Blant de yngste klarer vi å holde trykket oppe med god rekruttering. Det kanskje mest gledelige trekket 
ved året som gikk er likevel at vi lykkes i å bringe stadig flere opp til mesterskapsdeltagelse. Ikke 
mindre enn 64 utøvere var kvalifisert til UM gjennom sesongen og til junior-NM var tallet 43. Slike tall 
har vi aldri kunne oppvise noen gang i klubbens historie!  
 
VM SENIOR 
Fredrik Amundgård var kvalifisert til VM i Daegu, men måtte avbryte sesongen på grunn av 
hofteoperasjon. 
 
EM U23 
Fire av våre utøvere var kvalifisert til mesterskapet i Ostrava, men vare tre deltok ettersom Mia Haave 
var skadet, Fredrik Amundgård klarte en glimrende bronsemedalje tross store smerter fra 
hofteskaden. Ingen tvuil om at han hadde vunnet dette i frisk tilstand! Jonas og Katarina Mögenburg 
deltok også, men klarte ikke å kvalifisere seg til finalehopping i henholdsvis lengde og høyde. 
 
EM JUNIOR 
Ane Dahlen var kvalifisert, men måtte melde forfall på grunn av skade 
 
VM U18 
Ane Dahlen deltok i Lille i Frankrike, men klarte ikke å kvalifisere seg til finalen. 
 
NORDISK JUNIORMESTERSKAP 
Karoline Skatteboe og Aurora Dybedokken deltok under mesterskapet i København. Karoline ble 
nummer fem på 3000m med ny pers, mens Aurora fikk samme plassering på 2000m hinder med ny 
klubbrekord.  
 
NORDISK MESTERSKAP TERRENGLØP 
Karoline Skatteboe var vår eneste deltager, men var til gjengjeld beste norske løper i kvinner junior 
med en femteplass!. 
 
NM OG UM STAFETTER 
Ble arrangert i Drammen. 1 gull og 3 sølvmedaljer. 
Gull ble vunnet på 4x800m/KJ: Karoline Skatteboe, Leah Røste, Aurora Selstad Dybedokken og 
Ingvild Drabløs. 
Sølv – 4x100m/G15-16: Nicolay Sandsdalen, Jonas Halonen, Fabian Rønningen og Hallvard Hauge 
Hornes. 
Sølv – 4x100m/J15-16: Ida Planke Berg, Astrid Råd Valderhaug, Andrea Bressand og Anna Haldar 
Holen. 
Sølv – 4x600m/J15-16: Ella Heggebø, Ingrid Muri, Aurora Selstad Dybedokken og Leah Røste. 
 

NM SENIOR 
Årets NM ble arrangert i Byrkjelo, og Tyrving hadde med 10 deltakere.  To gullmedaljer og en 
bronsemedalje ble vunnet av disse Tyrving-utøverne: 
Kristin Sundsteigen, gull i kule. 
Jonas Mögenburg, gull i lengde. 
Katarina Mögenburg, bronse i høyde. 
 
 



 
 

 

NM OG UM TERRENGLØP 
Harald Berge ble nummer 20 i lang løype i Trondheim. 
Karoline Skatteboe løp inn til en sterk sølvmedalje i kvinner junior lang løype-. 
Aurora Dybedokken nummer 4 i J16, lang løype 
 
NM HALVMARATON 
Karoline Skatteboe norgesmester for junior og nummer tre totalt i kvinneklassen. 
 
JUNIOR NM 
Årets jr.NM ble arrangert i Kristiansand, og Tyrving hadde med 20 (21) deltakere som til sammen tok 6 
(7) medaljer av ulik valør:  
Katarina Mögenburg, gull i høyde og bronse i lengde i K22. 
Jonas Mögenburg, gull i lengde i M22. 
Heidi Hessan Næss, sølv på 100m og bronse på 200m i K22. 
Karoline Skatteboe, sølv på 3000m i K19. 
 
UNGDOMSMESTERSKAPET 
Tyrving ble beste klubb – på jentesiden - i UM i Fredrikstad.  Vi kom på andreplass begge kjønn sett 
under ett. Hvis ikke lengdefinalen til Astrid Råd Valderhaug og Andrea Bressand hadde kollidert med 
200 meterfinalen der begge var kvalifisert til, hadde vi faktisk blitt beste klubb også totalt! 
 
Under UM i Molde året før ble det totalt 7 gull, 6 sølv og 6 bronse – i Fredrikstad ble det 5 gull, 5 sølv 
og 4 bronsemedaljer.  
Ida Planke Berg, gull lengde og tresteg – J15. 
Aurora Selstad Dybedokken, gull på 1500m hinder og 3000m – J16. 
Jonas Halonen, gull på 100mhk og sølv på 100m – G16. 
Ane Dahlen, sølv spyd – J17. 
Sofie Olsholt, sølv tresteg – J15. 
Marius Ihle Arnesen, sølv slegge – G17. 
Hallvard Hauge Hornes, sølv tresteg – G16. 
Astrid Råd Valderhaug, bronse 100m og lengde – J16. 
Frida Finnema, bronse tresteg – J16. 
Karoline Skatteboe, bronse 3000m – J18/19. 
 
NM VETERANER 
Margot Haave – K55-59: Gull høyde og kule. 
Kristian Nedregård – M35-39: Gull 400m, 800,1500m og terreng. 
Per Inge Galaaen – M50-54: Sølv stav. 
Ola Fosnæs – M60-64: Gull stav. 
Leif Emil Gundersrud – M75-79:: Gull diskos, bronse kule og spyd. 
Reidar Thomasen – M75-79: Sølv diskos og spyd, bronse kule. 
 
NM INNENDØRS  
Innendørs NM – ett gull, tre sølv: 
Morten Haave – gull høyde uten tilløp menn 
Frederik Jahr - sølv høyde uten tilløp menn  
Jonas Mögenburg – sølv lengde menn 
Mia Haave – sølv tresteg kvinner 
 
UM INNENDØRS 
Innendørs UM – tre gull, seks sølv og fire bronsemedaljer - tilsvarende medaljer i 2010 var to gull, tre 
sølv og fem bronsemedaljer. 
Ingvild Drabløs – gull 800m J15 
Ida Planke Berg – gull høyde J15 
Jonas Halonen – gull 60m hekk G16 
Jonas Halonen – sølv 60m G16 
Aurora Dybedokken – sølv 800m J16 
Aurora Dybedokken – sølv 1500m J16 
 



 
 

 

Anna Synnøve Haldar Holen – sølv høyde J16 
Ane Dahlen – sølv kule J17 
Asstrid Råd Valderhaug – sølv 200m J1 6 
Astrid Råd Valderhaug – bronse 60m J16 
Kristin Skolt – bronse 800m J17 
Tyrving – bronse 1000m stafett G15/16 
Tyrving II – bronse 1000m stafett J15/16 
 
KLUBBREKORDER 
Det er satt ?? (79) individuelle klubbrekorder i løpet av 2011.  
 
NCC-LEKENE 
Som vanlig var Tyrving den klubben som hadde flest – og flere av de beste deltagere i NCC-lekene. 
Anna Eikebrokk (lengde og tresteg) og Thomas Bucher-Johannessen (600 og 1500) vant to øvelser 
hver i 14-årsklassen, mens Helene Rønningen vant 60m og 200m i J13.  I tillegg tok Tyrving to sølv- 
og to bronsemedaljer. 
 
LAGSERIEFINALEN 
Tyrving tok sin niende seier på ti år da vi vant årets lagseriefinale – 13 poeng foran arrangørklubben 
Nesodden. 
 
NFIF-SERIEN: 
Herrelaget klarte igjen en flott femteplass, denne gang på den suverent beste poengsummen vår 
noensinne. I kvinneklassen manglet vi igjen ett resultat og falt derfor ned fra syvendeplass til 
tiendeplass. I klassen for menn kom fremgangen som en følge av at gode utøvere fikk enda en 
sesong å utvikle seg, mens kvinnelaget led sterkt av at Ingunn Weltzien og Mia Haave slet med 
skader og dermed hadde langt færre toppresultater enn tidligere. Generelt svakt nivå på 
mellomdistanse trakk også ned. 
 
HOLMENKOLLSTAFETTEN 
Litt blandet kost denne gangen. Juniorlaget i kvinneklassen var tilbake på toppen av pallen, men ellers 
var det vel litt under pari. Åttendeplass for kvinner og tolvte for menn i eliteklassen og femteplasser for 
menn junior og veteran kvinner. Vi tror på bedre uttelling til våren! 
  
REPRESENTASJONSOPPGAVER: 
VM Fredrik Amundgård var kvalifisert  i diskos, men måtte stå over på grunn av 
 operasjon. 
EM for lag: Jonas Mögenburg i lengde, Kristin Sundsteigen i kule.  
EM U23:  Fredrik Amundgård i diskos, Jonas Mögenburg i lengde og Katarina  
   Mögenborg høyde. 
VM U18: Ane Dahlen i spyd 
Nordisk U20: Karoline Skatteboe og Aurora Dybedokken. 
Nordisk terrengløp: Karoline Skatteboe i kvinner junior  
 
TRENINGSGRUPPER: 

 5-9 år barneidrett  

 10-11 år Friidrettsskole 

 12-13 år generell trening 

 12-14 kast 

 12-16 år mellomdistanse 

 12-14 år ressurstrening 

 14+ sprint/hekk 

 14+ hopp lengde/tresteg 

 14+ høyde 

 15+ spyd 

 14+ tunge kast 

 15+ ressurstrening 

 16+ mellomdistanse 



 
 

 

TRENERE: 
Følgende trenere har vært engasjert: 
Barneidrett:  Martine Reina, Johanna Gateman og Maiken Skoie Brustad. Utover 

disse har også flere andre bidratt som trenere. 
10-13 år: Liv Koppen, Lars Schnell, Erik Finborud, Kalle Wiggen, Malin 

Pettersen, Eivind Drabløs og Peder Gundersen Strand 
13-16 år: Øystein Kværner-Svendsen, Kalle Wiggen, Espen Tønnesen, Lene 

Espegren, Erik Petersson, Karoline Skatteboe, Kristin Skolt, Maiken 
Skoie Brustad og Malin Pettersen,  

Sprint/hekk: Stephan Johansson, Przemek Kram Morten Hvistendahl, Ketil Olsholt 
og Hans Rune Rønningen. 

Hopp: Dan Simion og Dietmar Mögenburg. 
Kast: Trond Ulleberg, Lars Ola Sundt og Jo Nesse. 
Ressurstrening: Preben Sandborg Røe, Malin Pettersen og Jo Nesse. 
Mellomdistanse fra 16 år: Eystein Enoksen. 
 
Tyrving har også i 2011 vært landets største friidrettsklubb og den beste for barn og ungdom. Vi har 
også i år klart å håndtere tilstrømningen av nye, ivrige rekrutter og har klart å unngå inntaksstopp. På 
trenersiden har vi med stort hell fått engasjert flere av våre eldste tenåringer som hjelpetrenere. 
Sammen med de etablerte trenerne har dette gitt bedre dekning enn noensinne. Vi har jo et trener-
korps de fleste andre klubber bare kan misunne oss med én olympisk mester, en norgesrekordholder, 
sjefen for treningen på Olympiatoppen og fire tidligere landslagstrenere i spissen for vårt trenerkorps! 
 
TRENINGSSTEDER: 
Utetreningen har foregått på Nadderud Stadion og kastbanen på Bekkestuabanen, og innetreningen i 
Gjønneshallen, Levre skole, Ekeberghallen, Norges Idrettshøyskole, Toppidrettssenteret og på Bislett. 
I Gjønneshallen har vi fått en avtale om mer fleksibel bruk og vi har også fått leie styrkerom 3 dager i 
uken. Dessverre er forholdene for innendørs kast og hopp meget vanskelige, selv om vi i høst har hatt 
noe lysning gjennom tilgang i NIH på to økter i uken.  Det er godt å vite at den friidrettshallen er i godt 
gjenge og reiser over grunnmuren i skrivende stund! 
 
TRENINGSLEIRE/SAMLINGER/TURER: 
Vinter: Det ble arrangert klubbtur til Bamselekene i Stangehallen i mars for om lag 50 utøvere, 
foreldre og søsken. 
 
Vår: Tyrving arrangerte treningsleir i Portugal for utøvere fra 15 år.  Det var med 59 utøvere i tillegg 
foreldre og trenere slik at gruppen totalt var på 76 personer. Erik Pettersson, Eystein Enoksen, 
Dietmar Mögenburg, Stephan Johansson og Jo Nesse deltok som trenere. 
 
Sommer: Stephan Johansson og Jo Nesse var med som ledere til jr NM i Kristiansand. Dietmar 
Mögenburg og Jo Nesse var med som ledere til senior NM i Byrkjelo. Stephan Johansson, Eystein 
Enoksen, Øystein Kværner Svendsen og Jo Nesse var ledere på UM/NM stafetter i Drammen. 
Stephan Johansson og Jo Nesse var med som ledere til UM i Fredrikstad. Dietmar Mögenburg og 
Lars Ola Sundt var med som trenere til EM for U23 i Ostrava. 
 
SOSIALE SAMMENKOMSTER: 
Det har vært avholdt følgende sosiale sammenkomster:  

 Årsfest med premieutdeling. 

 Funksjonærsammenkomst, Tyrvinglekene 

 Møte med «Sunn jenteidrett» for jenter fra 13 til 18 år. 

 Gruppevise sammenkomster. 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

ARRANGEMENT 
Disse stevnene har blitt arrangert i løpet av året: 

Stevnedato/sted Type stevne Antall starter  
(tall i parentes er fra fjoråret) 

17. jan. Klubbhuset Kretsstevne u.t. 9 

26. jan. Gjønneshallen Kretsstevne u.t. 5 (37) indv. starter 

7. mars Gjønneshallen Kretsstevne u.t. 33 (21) indv. starter 

21. mars Gjønneshallen Kretsstevne u.t. 30 

3. mai Nadderud Løpsstevne 60 indv. starter 

8. mai Kalvøya Tyrvingstafetten 78 (88) stafettlag  

12. mai Nadderud Tinestafetten 208 (188) stafettlag   

24. mai Nadderud Utvidet lagseriestevne 212 (283) indv.starter 

30. mai Nadderud Vårlekene Ca. 260 (ca. 250) deltakere fra 0-12 år. 

   

07. juni  Nadderud Kretsstevne kast 65 (91) indv. starter 

17.-19. juni Nadderud DnB NOR Tyrvinglekene 3699 (3932) indv. starter + 99 (94) 
stafettlag  

9.-10. aug. Nadderud Kretsstevne u.t. 6 indv. starter 

27. aug. Nadderud Barnelekene Ca. 60 (ca. 250) deltakere fra 0-12 år. 

13. sep. Nadderud Skolemesterskap 369 (546) indv. starter + 30 (37) 
stafettlag 

23.-24.sep. Nadderud KM (10-18 år) 627 indv. starter 

16. okt. Nadderud Kretsstevne kast 102 (86) indv. starter 

26.okt. Klubbhuset Kretsstevne u.t. 16 (29) indv. starter 

8. des. Gjønneshallen Kretsstevne u.t. 27 indv. starter 

 
Tyrvings dommere og startere: 
Forbundsdommer 

Siri Hemstad Tørvold 

 
Kretsdommere 

Lotta Legernes (også kretsstarter) Jofrid Holter 

Bente Festøy Elin Nicolaisen 

Hege Landgraff Helen Karlberg 

Kirsten Larsen Morten Hvistendahl 

Heidi Hvistendahl Margot Haave 

Bjørn R. Berntsen Gunnar Raaen 

Hans Robert Schwencke Geir Reehorst 

Jo Nesse Bjarne Nilssen 

Anneli Finnema Per Inge Galaaen 

Tone Skoie Brustad Ketil Olsholt 

Endre Skolt Tove Tangerås Bressand 

Brit Alfheim Marianne Reimers 

 
Kretsdommeraspirant 

Bjørn Dybedokken Kjersti Holm 

Morten Haave  

 

FRIIDRETTSHALLEN BÆRUM IDRETTSPARK 
Etter en meget lang planlegningsprosess, startet arbeidet med Nordens største og flotteste 
friidrettshall i august. Bærum Kommune inviterte til grunnstensnedleggelse ved avtroppende ordfører 
Reinsfeldt. Flere av klubbens utøvere, foreldre og ledere var til stede. Hallen er planlagt fullført i mars 
2013 og særlig Erik Bølling og Jo Nesse har gjennom 2011 deltatt i en rekke møter om fremdrift og 
praktiske løsninger. Jo deltok også på kommunens inspeksjonstur til Tallin der tre haller (!) ble 
besiktiget. 
 



 
 

 

Dessverre er det fremdeles ingen avklaring når det gjelder driftskonsept for hallen. Erik Bølling og 
Einar Drabløs har jobbet iherdig for å kartlegge ulike løsninger. Bærum Kommune avventer for tiden 
en juridisk utredning rundt momsproblematikk og konkurranseutsetting. Tyrving har gjennom sine 
tillitsvalgte, i regi av Stiftelsen Rud-Hauger Idrettspark, nedlagt et omfattende arbeid med 
planlegningen av prosjektet og vi håper å få belønning gjennom å ha en sentral posisjon i driften av 
friidrettshallen. 
 
Uansett utfall vil hallen representere en utrolig forbedring i våre treningsforhold i vinterhalvåret, så det 
er bare å begynne å glede seg! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL TYRVINGS FRIIDRETTSGRUPPE 

BALANSE

31.12.2011 31.12.2010

Fordringer Note 14 45 798kr                   5 848kr                           

Mellomregning Hovedstyret 1 975kr                           

Forskuddsbetalinger Note 15 285 681kr                 142 936kr                       

Stiftelseskapital Fornebuløpet 50 000kr                   50 000kr                         

Drakter 1kr                            1kr                                  

Premiebeholdning Note 16 92 575kr                   131 876kr                       

Bankinnskudd 1 668 681kr              1 219 745kr                    

SUM EIENDELER 2 142 736kr              1 552 381kr                   

Depositum treningsleir 142 000kr                 119 000kr                       

Avsetning fremtidige investeringer 160 000kr                 

Mellomregning Hovedstyret 30 875kr                   

Skattetrekk, feriepenger, arb.g.avgift 108 690kr                 77 833kr                         

Annen kortsiktig gjeld Note 17 347 974kr                 160 379kr                       

Egenkapital 01.01.2011 1 195 169kr              1 195 169kr                    

Resultat 2011 158 028kr                 

Egenkapital 31.12.11 1 353 197kr              1 353 197kr              

SUM EGENKAPITAL OG GJELD  kr             2 142 736  kr                   1 552 381 



IL TYRVINGS FRIIDRETTSGRUPPE 

REGNSKAP BUDSJETT REGNSKAP

31.12.2011 2011 2010

Treningsavgifter Note 1 886 050kr                      835 000kr                      796 450kr                      

Egne arrangementer Note 2 1 172 854kr                   1 225 000kr                   1 184 962kr                   

Dugnader Note 3 1 220 039kr                   300 000kr                      280 693kr                      

Samarbeidsavtaler Note 4 180 000kr                      180 000kr                      140 000kr                      

Tilskudd/bidrag/lagpremier Note 5 293 877kr                      260 000kr                      349 995kr                      

Reise- og opphold Note 6 706 377kr                      650 000kr                      528 793kr                      

Idrett Note 7 10 000kr                        10 000kr                        14 000kr                        

Klubbsosiale tiltak Note 8 12 560kr                        10 000kr                        11 486kr                        

Salg Tyrving-tøy Note 9 147 275kr                      10 000kr                        109 325kr                      

Kontorhold Note 12 2 901kr                          417kr                             

Diverse inntekter 40 240kr                        3 540kr                          

SUM DRIFTSINNTEKTER 4 672 173kr                   3 480 000kr                   3 419 661kr                   

                       

Egne arrangementer Note 2 629 773kr                      650 000kr                      643 290kr                      

Dugnader Note 3 839 076kr                      45 000kr                        43 451kr                        

Reise- og oppholdskostnader Note 6 1 025 375kr                   1 100 000kr                   881 618kr                      

Idrett Note 7 1 212 514kr                   1 200 000kr                   1 075 963kr                   

Klubbsosiale tiltak Note 8 32 839kr                        45 000kr                        33 313kr                        

Kjøp Tyrving-tøy Note 9 79 800kr                        88 029kr                        

Idrettsmateriell Note 10 131 189kr                      50 000kr                        51 243kr                        

Startkontingenter Note 11 316 006kr                      310 000kr                      288 164kr                      

Kontorhold Note 12 59 644kr                        65 000kr                        64 403kr                        

Administrasjon Note 13 208 564kr                      200 000kr                      184 878kr                      

Premier egne utøvere 4 247kr                          15 000kr                        6 047kr                          

Diverse kostnader 23 003kr                        9 100kr                          

SUM DRIFTSKOSTNADER 4 562 030kr                   3 680 000kr                   3 369 499kr                   

DRIFTSRESULTAT 110 143kr                      -kr 200 000 50 162kr                        

Renteinntekter 36 285kr                        25 000kr                        32 531kr                        

NETTORESULTAT FØR 

AVSKRIVNINGER OG 

OVERFØRINGER  kr                     146 428  kr                    -175 000  kr                       82 693 

Overføring fra Hovedstyret

Tilbakeføring tidl.avsatt gjeld 11 600kr                        

ÅRSRESULTAT  kr                     158 028  kr                    -175 000  kr                       82 693 



IL TYRVINGS FRIIDRETTSGRUPPE 

BUDSJETT REGNSKAP BUDSJETT

2012 31.12.2011 2011

Treningsavgifter 885 000kr                     886 050kr                     835 000kr                     

Egne arrangementer 1 100 000kr                  1 172 854kr                  1 225 000kr                  

Dugnader 1 140 000kr                  1 220 039kr                  300 000kr                     

Samarbeidsavtaler 180 000kr                     180 000kr                     180 000kr                     

Tilskudd/bidrag/lagpremier 300 000kr                     293 877kr                     260 000kr                     

Reise- og opphold 800 000kr                     706 377kr                     650 000kr                     

Idrett 10 000kr                       10 000kr                       10 000kr                       

Klubbsosiale tiltak 10 000kr                       12 560kr                       10 000kr                       

Salg Tyrving-tøy 75 000kr                       147 275kr                     10 000kr                       

Kontorhold 2 901kr                         

Diverse inntekter 40 240kr                       

SUM DRIFTSINNTEKTER 4 500 000kr                 4 672 173kr                 3 480 000kr                 

                       

Egne arrangementer 600 000kr                     629 773kr                     650 000kr                     

Dugnader 820 000kr                     839 076kr                     45 000kr                       

Reise- og oppholdskostnader 1 235 000kr                  1 025 375kr                  1 100 000kr                  

Idrett 1 300 000kr                  1 212 514kr                  1 200 000kr                  

Klubbsosiale tiltak 45 000kr                       32 839kr                       45 000kr                       

Kjøp Tyrving-tøy 40 000kr                       79 800kr                       

Idrettsmateriell 60 000kr                       131 189kr                     50 000kr                       

Startkontingenter 330 000kr                     316 006kr                     310 000kr                     

Kontorhold 65 000kr                       60 716kr                       65 000kr                       

Administrasjon 225 000kr                     207 492kr                     200 000kr                     

Premier egne utøvere 15 000kr                       4 247kr                         15 000kr                       

Diverse kostnader 23 003kr                       

SUM DRIFTSKOSTNADER 4 735 000kr                 4 562 030kr                 3 680 000kr                 

DRIFTSRESULTAT -235 000kr                   110 143kr                    -kr 200 000

Renteinntekter 35 000kr                       36 285kr                       25 000kr                       

NETTORESULTAT FØR 

AVSKRIVNINGER OG 

OVERFØRINGER  kr                  -200 000  kr                    146 428  kr                  -175 000 

Overføring fra Hovedstyret

Tilbakeføring tidl.avsatt gjeld 11 600kr                       

ÅRSRESULTAT  kr                  -200 000  kr                    158 028  kr                  -175 000 


